
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Společnost HOBRA – Školník s.r.o. vyhlašuje tuto výzvu k podání nabídek v souladu s Pravidly 

pro výběr dodavatelů v rámci třetí výzvy OPPIK 2014-2020 – programu podpory Úspor energie 

pro realizaci projektu „Energeticky úsporná opatření ve společnosti HOBRA - Školník s.r.o.“ 

(reg. číslo CZ.01.3.10/0.0/0.0/17_101/0013373). 

 

 

 

Výměna oken ve výrobní hale 

 

 

 

 

 

Tato zadávací dokumentace stanoví  přesné podmínky a postupy pro zpracování nabídky. 

Nedodržení některého z ustanovení této výzvy k podání nabídek může být důvod pro vyřazení 

nabídky. 

 

 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

 
OBSAH 

 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 3 

2 PŘESNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY A POŽADAVKŮ 

ZADAVATELE 3 

2.1 Druh a předmět zakázky 3 

2.2 Místo plnění zakázky 3 

2.3 Termín plnění zakázky 4 

2.4 Předpokládaná hodnota zakázky 4 

3 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ DODAVATELE 4 

4 OBSAH NABÍDKY 5 

5 POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 

CENY 5 

6 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 5 

7 HODNOCENÍ UCHAZEČŮ 6 

8 LHŮTA A MÍSTO PRO PŘEDKLÁDÁNÍ NABÍDKY 6 

9 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 6 

10 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 7 

11 OBCHODNÍ PODMÍNKY 7 

12 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 8 
 

 

 

PŘÍLOHY 

 

Příloha č. 1 – čestné prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií  

Příloha č. 2 – titulní list nabídky  

Příloha č. 3 – čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů  

Příloha č. 4 -  Projektová dokumentace  

Příloha č. 5 – položkový rozpočet 

 

 

 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele:  HOBRA – Školník s.r.o. 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   25623150 

Adresa:   Smetanova 348, 55001 Broumov 

Místo realizace: Smetanova 348, 55001 Broumov 

Zastoupený:  p. Vojtěch Školník – jednatel  

Kontaktní osoba:  p. Robert Peška 

Tel:   +420 491 580 132 

E-mail:   peska.robert@hobra.cz 

2 PŘESNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY A POŽADAVKŮ 

ZADAVATELE 

2.1 Druh a předmět zakázky  

Předmětem této zakázky je dodávka a montáž nových oken s nižším součinitelem prostupu tepla .  

Místo stávajících oken o celkové ploše 444 m2 (plocha je menší než 25 % celkové plochy obálky 

budovy) a součiniteli prostupu tepla 3,5 W.m. -2.K-1 budou instalována nová okna s 

vícekomorovým profilem a izolačním zasklením Celkový součinitel nových výplní otvorů – oken, 

bude pro vnitřní teplotu 18 °C splňovat požadavky dotačního titulu (0,98 × příslu šné Urec dle 

ČSN 730540-2:2011). 

Minimální technické parametry:  

 šestikomorový profil třída A se středovým těsněním  

 okenní křídlo předsazené (ne rovné)  

 barva: vnější -  Moossgrün 6005; vnitřní  – bílá. 

 země původu profilu: Německo 

Podrobná technická specifikace je součástí projektové dokumentace, která je přílohou č. 4 

Zadávací dokumentace. 

Tato realizace musí po funkční a bezpečnostní stránce vyhovovat všem souvisejícím předpisům.  

2.2 Místo plnění zakázky  

Místem plnění zakázky je výrobní hala v areálu společnosti HOBRA – Školník s.r.o. ve 

Smetanově 348 v Broumově, p.č. 1359.  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

2.3 Předpokládaný termín plnění zakázky  

Montáž proběhne do konce května 2019.  

2.4 Předpokládaná hodnota zakázky  

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 1 200 000 Kč bez DPH. 

3 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ DODAVATELE 

Předpokladem pro postup nabídky do hodnocení dle výběrových kritérií je splnění a prokázání 

kvalifikace uchazeče. Uchazeč musí ve své nabídce doložit stanoveným způsobem níže uvedené 

kvalifikační předpoklady. Nesplnění této podmínky bude důvod pro vyřazení nabídky.  

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace: 

1) Základní způsobilosti  

2) Profesní způsobilosti  

3) Technická způsobilost  

Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč předložením podepsaného čestného 

prohlášení dle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace.  

Čestné prohlášení bude podepsané  osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. Takovou osobou je 

buď statutární zástupce společnosti nebo jiná osoba jednající na základě plné moci udělenou 

statutárním zástupcem společnosti.  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

Profesní kvalifikační předpoklady  prokáže uchazeč předložením:  

 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v  něm zapsán,  

 dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v  rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky.  

Doklad prokazující profesní kvalifikační předpoklad nesmí být starší 90 dní vyjma prokázání 

pracovněprávního či jiného vztahu autorizované osoby s  uchazečem. 

Dodavatel je oprávněn pro částečné plnění této zakázky použít subdodavatele. V takovém případě 

je oprávněn prostřednictvím subdodavatele částečně prokázat splnění profesních a technických 

kvalifikačních předpokladů. 

Technické kvalifikační předpoklady  pro plnění zakázky prokáže uchazeč předložením čestného 

prohlášení s uvedením referenčních zakázek dle přílohy č. 3.  

Kvalifikační předpoklad bude splněn v případě předložení minimálně 3 zakázek obdobnéh o 

charakteru s plněním v předchozích 5 letech, kdy hodnota jednotlivých refe renčních zakázek musí 

být min. 500 000 Kč bez DPH. 

Čestné prohlášení bude podepsáno statutárním zástupcem společnosti.  

4 OBSAH NABÍDKY 

Nabídka bude obsahovat:  

 obsah nabídky; 

 titulní list nabídky viz. příloha č. 2;  

 všechny požadované doklady dle bodu č. 3 ; 

 technický popis způsobu provedení požadovaných činností včetně položkového 

rozpočtu dle přílohy č. 5; 

 harmonogram realizace díla; 

 návrh smlouvy o dílo respektující obchodní podmínky uvedené v kapitole 11; 

5 POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 

CENY 

Nabídková cena bude uvedena v české měně. V případě zahraničního dodavatele bude cena 

přepočítána dle kurzu ČNB platného ke dni podání nabídky. Dodavatel bude v předložené nabídce 

uvádět cenu nabídky v členění: cena bez DPH, samostatně vyčíslené DPH platné v  České 

republice ke dni podání nabídky a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena musí být 

garantována po celou dobu realizace. Bude stanovena jako „nejvýše přípustná“ a bude zahrnovat 

veškeré náklady na splnění zakázky dle zadávací dokumentace . 

6 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude doručena v uzavřené obálce s nápisem „NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - 

Výměna oken ve výrobní hale .“ Všechny listinné dokumenty budou svázány v  jeden 

nerozebíratelný celek. Podklady k nabídce předkládá uchazeč v prosté kopie. Všechny stránky 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

nabídky budou parafovány. Titulní list nabídky a čestná prohlášení budou datována a podepsána 

statutárním zástupcem společnosti  případně osobou zmocněnou k takovému úkonu, v takovém 

případě doloží uchazeč v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci . Nabídka bude 

předána v jedné listinné a jedné kopii v elektronické podobně na CD ve formátu PDF.  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce.  

7 HODNOCENÍ UCHAZEČŮ 

Hodnocení nabídek bude provedena na základě nejnižší nabídkové ceny.  

Pořadí uchazečů o tuto zakázku bude stanoveno tak, že jednotlivé nabídky budou seřazeny dle 

nabídkových cen.  

U nabídky s nejnižší nabídkovou cenou bude provedeno posouzení přijatelnosti nabídky z 

hlediska kvalifikace a splnění požadavků této zadávací dokumentace  

Posouzení splnění podmínek výběrového řízení bude provedeno až po hodnocení nabídek. V 

případě, že nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bude vyřazena na základě nesplnění podmínek 

této zadávací dokumentace, bude pokračováno v posouzení u nabídky s druhou nejnižší 

nabídkovou cenou. Tento postup se může opakovat do doby, dokud nebude některá z nabídek 

shledána přijatelnou.  

Vítězná nabídka bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou splňující podmínky přijatelnosti.  

8 LHŮTA A MÍSTO PRO PŘEDKLÁDÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro doručení nabídek zadavateli končí dne 8. 10. 2018 v 10:00 hod. 

Nabídky budou fyzicky doručeny na adresu:  

 

Název firmy:    HOBRA - Školník s.r.o. 

Adresa:     Smetanova 348, 550 01 Broumov 

 

V případě osobního předání lze nabídky doručit na sekretariát společnosti každý pracovní den od 

09:00 hodin do 16:00 hodin na adrese uvedené výše.  

Nabídky, které budou doručeny po termínu, nebudou přijaty k  hodnocení.  

Případné dotazy ohledně zadávací dokumentace nebo žádosti o osobní prohlídku směrujte na e -

mail: peska.robert@hobra.cz 

 

9 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek se uskuteční ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek, tj . dne 8. 10. 2018 v 

10:00 hod na adrese Smetanova 348, 550 01 Broumov. 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

10 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

Účastníci jsou oprávněni požadovat dodatečné vysvětlení k  zadávacím podmínkám. Písemná 

žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. 

Žádost o dodatečné informace prosím zasílejte písemně na:  

HOBRA – Školník s.r.o. 

Adresa:   Smetanova 348, 55001 Broumov 

Kontaktní osoba:  p. Robert Peška  

E-mail:   peska.robert@hobra.cz 

Zadavatel odešle vysvětlení k  zadávacím podmínkám nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení 

žádosti.  

Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel umožňuje 

prohlídku místa plnění.  

Dodatečné vysvětlení, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na profilu zadavatele 

a zároveň je neprodleně písemně oznámí všem dosud známým účastníkům.  

Za písemnou formu je považována i e -mailová komunikace. 

 

11 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Při návrhu smlouvy o dílo bude účastník respektovat následující obchodní podmínky:  

 cena bude v souladu s nabídkou uchazeče; 

 dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný 

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato klauzule 

bude obsažena i ve smlouvě  o dílo;

 termín plnění musí proběhnout do 31.5.2019 

 Objednatel zaplatí dodavateli na základě vystavené zálohové faktury zálohu ve výši 

90 % celkové ceny Díla + DPH v zákonné sazbě po podpisu smlouvy. Doplatek ve 

výši 10 % celkové ceny Díla + DPH v zákonné sazbě zaplatí objednatel dodavateli na 

základě vystavené konečné faktury po převzetí Díla.  

 Zhotovitel se zavazuje archivovat veškeré originální dokumenty související s 

realizací projektu veřejné zakázky po dobu stanovenou v právním aktu o poskytnutí 

podpory nebo závazných předpisech upravujících oblast zadávání veřejných zakázek, 

nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení projektu.  

 

 Každá vystavená faktura musí obsahovat číslo projektu: 

CZ.01.3.10/0.0/0.0/17_101/0013373 

 

 Splatnost všech faktur se sjednává na minimálně 14 dnů od jejich vystavení. 

 

 Záruční podmínky a reklamace:  

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

  

o v době plynutí záruční doby bude každá závada, která brání řádnému užívání 

díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu , odstraněna nejpozději 

do 24 hodin od nahlášení. Servisní práce budou zahájeny nejpozději do 6 

hodin od nahlášení závady;  

o pokuta za nedodržení termín zahájení prací nebo termínu odstranění závady 

činí 10 000 Kč za každé pochybení a za každý započatý den prodlení; 

 

o Délka záruční doby činí minimálně 24 měsíců.  

 

 

 Penále a pokuty:  

o Pokuta za prodlení dodavatele při dokončení a předání díla 0,5% z ceny díla 

za každý započatý den.  

o Pokuta za prodlení zadavatele s  úhradou faktur maximálně 0,05% z dlužné 

částky za každý den prodlení.  

 

Nesplnění obchodních podmínek bude důvodem pro vyloučení příslušného dodavatele ze 

zadávacího řízení.  

Návrh smlouvy o dílo bude podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.  

12 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Požadavky na varianty nabídek: Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  

Toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem. Zadavatel nebude 

uchazečům hradit náklady vzniklé účastí v zadávacím řízení. 

V případě, že vybraný uchazeč odmítne uzavřít smlouvu o dílo nebo neposkytne součinnost k 

uzavření smlouvy o dílo, vyzve zadavatel uchazeče, který se umístil jako druhý v pořadí. Tento 

postup se může opakovat i pro uchazeče, který se umístil na třetí m místě. 

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy nebo 

značky, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné 

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 odmítnout všechny předložené nabídky nebo neuzavřít smlouvu o dílo s žádným 

uchazečem; 

 ověřit všechny uchazečem uvedené skutečnosti;  

 oznámení o výsledku výběrového řízení bude vyhlášeno na profil u zadavatele; 

 nevracet nabídky uchazečů;  





ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

  

 

 

   Příloha č. 1  

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních kritérií  

Výměna oken ve výrobní hale 
 

Čestně prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že účastník Název uchazeče, se sídlem 

................,  IČ ..........: 

a. nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla účastníka nebo 

došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu. 

Je-li účastníkem právnická osoba, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu účastníka právnická osoba, 

splňuje tuto podmínku tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu účastníka. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje tuto 

podmínku tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Účastní-li se zadávacího řízení 

pobočka české právnické osoby, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba a zároveň každý 

člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu. 

b. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e. není v likvidaci 1 , nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku 2 , nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 3  nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla účastníka. 

Toto prohlášení činí účastník na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a je 

si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů v tomto prohlášení. 
 

 

V .............................. dne ..............................  

        .............................................. 

     Jméno a podpis statutárního zástupce  

 

 

                                                 
1 
 

 
  § 187 občanského zákoníku 
2  § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů 
3  Např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních 

a úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o 
změně některých souvisejících zákonů. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

  

 

 
Příloha č. 2 

TITULNÍ LIST NABÍDKY 

podané v rámci výběrového řízení  

Výměna oken ve výrobní hale 

 

Název zadavatele:  HOBRA – Školník s.r.o. 

Sídlo:   Smetanova 348, 55001 Broumov 

IČ:   25623150 

DIČ:   CZ25623150 

 

Název uchazeče:  

IČ:  

DIČ:  

Adresa sídla společnosti:   

Statutární zástupce:   

Kontaktní osoba:   

tel:  

fax:  

e-mail:  

Bankovní spojení:   

Obchodní rejstřík:   

 

 

Uchazeč prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v  oznámení 

výběrového řízení a zadávací dokumentaci. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná 

ustanovení a případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné 

k realizaci díla dle výběrového řízení.  

 

 

 

 

V .............................. dne ..............................  

        .............................................. 

     Jméno a podpis statutárního zástupce  

 

Nabídková cena bez DPH [Kč]                                                              



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

  

 

 
Příloha č. 3 

Čestné prohlášení k technickým kvalifikačním 
předpokladům 

Výměna oken ve výrobní hale 

 

Čestně prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že společnost Název uchazeče, se sídlem 
................,  IČ .........., realizovala a řádně dokončila níže uvedené referenční zakázky:  

 

Rok 
realizace 

Zadavatel Předmět plnění 
Částka plnění 

(bez DPH) 

    

    

    

 

Toto prohlášení činím na základě své pravé, vážné a svobodné vůle a jsem si vědom 
všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.  

 

V ………………. dne ……… 

 

……….………………………………………… 

    Jméno, příjmení a podpis 

 oprávněné osoby jednat jménem či za účastníka 
 


